Visana Sprint
Rangliste / Classement / Classifica
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Visana Sprint vom Freitag, 8. Juli 2022 in Wangen SZ (Sportanlagen beim Schulhaus 3)

Rangliste "Di Schndllscht Wangnerin" / "De Schndllscht Wangner"
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Vorname/Name
Nayla Fassler
Luana Hippin
Nina Huppin
Andrina Anderegg

Lynn Keller
Jana Bruhin
Jara Stofer
Alena Lischer

Anja Vogt

Livia Kithne
Jana Vogt
Monique Kohler

Chiara Schnyder
Emma Hoéhener
Livia Arheit
Giulia Krieg

Fabiana Schmid
Mia Vogel

Jana Dubacher
Alessia Waser

Vanessa Keller
Jasmine Vogt
Jana Schneider
Salome Harz

Sina Vogel

Aline Kistler
Julia Bruhin
Nadia Elmer

Nina Bodmer
Lia Paglia
Livia Stucki
Lea Bantli

Zora Schuler
Elena Fontana
Nadine Holdener

Finalzeit
9.53
9.89
9.93

10.17

8.50
9.12
9.14
9.85

8.47
8.48
8.57
9.01

10.00
10.15
10.17
10.51

9.33
9.71
9.94
10.15

9.17
9.47
9.50
9.77

9.14
9.31
9.42
9.79

11.36
11.92
11.97
12.18

11.49
11.68
12.03

Distanz

50m

50m

50m

60m

60m

60m

60m

80m

80m

Vorlaufzeit

SWISSLOS]

+ SPORT-TOTO
Distanz
11.52

12.08

12.12

11.78

60m

10.02
11.09
10.99
12.02

60m

10.41
10.04
10.28
11.30

60m

10.23
10.48
10.44
10.52

60m

9.35
10.07
10.25
10.10

60m

9.09
9.61
9.53
9.94

60m

9.28
9.36
9.53
9.84

60m

8.64
9.33
9.29
9.42

60m

8.89
9.02
9.17

60m
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Robin Zonder
Levin Wessner
Finn Gasser
Nik Bruhin

Robin Vogel
Fredric Kohler
Flavio Bruhin
Timo Vogel

Loris Vogt

Lias Jazbec

Yanick Anderegg
Adrian Fleischmann

Nick Keller
Lewis Vogt
Noah Bernet
Kimo Jazbec

Balduin Huber
Marius Fleischmann
Maik Vogt

Robin Vogt

Oliver Kiihne
Robin Arheit
Luca Schnyder
Jan Fontana

Nicolas Il
Yannic Dubacher
Neal Landolt

Noe Landolt
Daniel Fassler

Finalzeit
9.27
9.46
9.82

10.02

8.61
8.76
8.98
9.00

8.31
8.38
8.45
8.91

9.51
9.52
9.79
9.86

9.51
9.62
9.91
10.21

9.38
9.45
9.54
9.77

8.22
9.10
9.51

10.63
10.86

Distanz

50m

50m

50m

60m

60m

60m

60m

80m

80m

Vorlaufzeit
11.28
11.26
11.85
12.21

10.35
10.74
10.87
10.91

10.10
10.19
10.35
10.94

9.57
9.58
9.98
9.83

9.63
9.56
10.16
10.47

9.80
9.62
9.63
9.82

8.18
9.27
9.69

8.21
8.47

Distanz

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m



